Βενιζέλου 82 στο Μοσχάτο Αττικής, ΤΚ 18345, με Α.Φ.Μ. 

800450326 και Δ.Ο.Υ. Καλλιθέας, τηλ.: 2169002600 και εκπροσωπείται από τον νόμιμο εκπρόσωπο 

της Καραμανώλη Γεώργιο, έναντι του ποσού των τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000,00), χωρίς Φ.Π.Α.. 

πλέον Φ.Π.Α. 24% (7.200,00€), σύνολο τριάντα εφτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ως την χαμηλότερη μετά την λήψη τριών (3) προσφορών κατόπιν 

πρόσκλησής μας.  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους των 

Πιστώσεων «Έργα και Επενδυτικές Δραστηριότητες 2022» του Δήμου Αγιάς.